

A Rye Holding ApS
Skovdalsvej 23, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 39 46 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Anders Rye Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Rye Holding ApS Skovdalsvej 23 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 39 46 92
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Rye Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	AA Autoteknik ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.170 kr. mod -7.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.603 kr. mod 180.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.170	-7.230
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	135.586	184.196
Andre finansielle indtægter	10.731	3.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	0
Resultat før skat	138.603	180.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	138.603	180.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.586	-15.804
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	0	142.177
Disponeret fra overført resultat	-7.583	0
Disponeret i alt	138.603	180.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>218.289</u>	<u>182.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.289</u>	<u>182.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.289</u>	<u>182.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>396.703</u>	<u>311.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.703</u>	<u>311.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>820</u>	<u>1.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.523</u>	<u>313.443</u>
	Aktiver i alt	<u>615.812</u>	<u>496.146</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.289	157.703
5 Overført resultat	222.360	229.943
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	<u>576.249</u>	<u>491.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	4.500
Anden gæld	34.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.563</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.563</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>615.812</u>	<u>496.146</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.544	0	
	<u>1.544</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	157.703	173.507	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.586	184.196	
Udbytte	-100.000	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>193.289</u>	<u>157.703</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>218.289</u>	<u>182.703</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AA Autoteknik ApS, Odder	50 %	636.578	271.171
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	157.703	173.507	
Resultatandel	35.586	-15.804	
	<u>193.289</u>	<u>157.703</u>	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	229.943	87.766	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.583	142.177	
	<u>222.360</u>	<u>229.943</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>54.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 2.668.